SCUOLA MEDIA CARDUCCI

C.F. 80005940723 C.M. BAMM003008
AB1AS6C - Ufficio 01

Prot. 0008889/U del 11/11/2024

Y 4
o i
\;"’

SCUOLA MEDIA
Scuola Secondaria Statale di I° grado
"GIOSUE' CARDUCCI"
VIA S. FRANCESCO D" ASSISI, 63
Codice Fiscale: 80005940723 Codice Meccanografico: BAMM003008

&

Ai membri del Consiglio della classe 1G

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti il Consiglio della classe 1G.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto ’esito delle elezioni del 25/10/2024
Preso atto della proclamazione degli eletti

Visti gli artt. 3 € 23 D.P.R. 31/05/74 n.ro 416

DECRETA

che per I’anno scolastico 2024/2025 sono nominati a far parte del Consiglio della classe 1G i Sigg.

Membri di Diritto - DOCENTI

BITETTO PORZIA

CASALINO STEFANIA

CERASOLE ROBERTO

CHIECO MARIA

CINEFRA CLAUDIA

DELL'ERBA GIOVANNA

DEVANNA FRANCESCO

LICINIO GIUSI

PALMISANO MARIA

SETTE ALFREDO

SFILIO MANILA

TUTORI

STAFFIERI CAMILLA VALENTINA

PATRUNO MAFALDA

[l Dirigente Scolastico

We[ﬁ

P




